

Periodeplan for januar, februar og mars

Vi opptatt av trygghet og glede sammen med hverandre på Grizzly, med fokus på språkstimulering, lek og sosial kompetanse.

Litteratur, hva vi leser	Hva snakker vi om	Sanger, rim og regler	Aktiviteter
<p>Vi har alltid flere bøker framme for barna som temaer fra årstid, dagliglivet, dyr, kjøretøy og leker.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ludde bygger hytte - Pekebøker - Bukkene Bruse - Kroppen min 	<p>-Sette ord på det vi gjør gjennom dagen.</p> <p>-Sette ord på når barna viser omsorg for hverandre: Klemme, trøste, hjelpe</p> <p>-Sette ord på vanskelige følelser: Vondt, lei seg, sint</p> <p>-Sette ord på gode følelser: Glad, gøy, godt</p> <p>- Øve på fraser som, «Kan du hjelpe»? «Kan jeg få»?</p> <p>- Vi teller</p> <p>- Vi benevner ulike farger</p> <p>- Vi snakker om stor og liten</p> <p>-Kroppen: Hvor er hode, ansikt, hals, armer, hender, fingre, mage, bein, føtter og tær.</p> <p>-Vi setter ord på det vi ser i bøker</p> <p>-Vi setter ord på det vi ser rundt oss inne og ute. Vi er oppmerksomme på å berike språket ved å benevne det vi ser.</p>	<p>-Vi er små snømenner</p> <p>-Se nå snør det</p> <p>-Hode, skuldre, kne og tå</p> <p>-Tommelfinger</p> <p>-Alle barna klapper</p> <p>-Hodene våre nikker vi med</p> <p>-Du har 2 øyne som du kan se med</p> <p>Bevegelse til musikk, bruke prosjektor på lerret for å vise sangene fra youtube, for bedre forståelse av innhold, felles sang, dans og bevegelse</p>	<p>-Lek ute og inne i delt gruppe</p> <p>-Tur ute på jordet</p> <p>-Lek med is og snø</p> <p>-Smelte snø til vann</p> <p>-Fryse farget vann til is</p> <p>-Sang og bevegelse til musikk, blant annet med Stein Tore sitt gitar spill</p> <p>-Bruke instrumenter</p> <p>-Male, tegne, forme i playdough, klippe, pusle, noppe,, perle.</p> <p>-Vi ser på bilder fra hverdagen, fra lek og aktiviteter barna har gjort i barnehagen og snakker sammen om bildene.</p> <p>-Lage hytte, instrumenter og haler til karneval</p> <p>-Fellessamling i barnehagen</p> <p>-Motorisk lek i gymsal</p> <p>-spille spill hvor barn får erfaringer med telling og begrepslæring, eks. lotto, memory, villkatten</p>
Annet	Fagområde fra rammeplanen	Fagområde fra rammeplanen	Viktige datoer og dager som markeres
<p>Hver onsdag i måneden har vi felles sangsamling på kjøkkenet før barna kan leke på tvers av avdelingene.</p> <p>Boken «Ludde bygger hytte» av Ulf Løfgren er felles bok for alle avdelingene i barnehagen. Boken vil være en rød tråd gjennom ulike arrangement gjennom vinteren, slik som karneval og den internasjonale morsmålsdagen. Mer informasjon følger!</p>	<p><u>Kropp, bevegelse, mat og helse</u></p> <p>Handler om at barnehagen skal legge til rette for at alle barn kan oppleve bevegelsesglede, matglede og matkultur, mentalt og sosialt velvære og fysisk og psykisk helse. Barna skal inkluderes i aktiviteter ut fra egne forutsetninger. Barna skal få mulighet til å sanse, oppleve, lære og skape med kroppen som utgangspunkt. Barnehagen skal bidra til at barna opplever trivsel, glede og mestring ved allsidige bevegelseserfaringer, inne og ute, året rundt. De skal bli kjent med egen kropp og eget behov og ha respekt for andres.</p> <p>På Grizzly bruker vi avdeling, gymsal og uteplassen til kroppslige aktiviteter, fin- og grovmotorikk. Barna blir på denne måten kjent med seg selv i forhold til sine</p>	<p><u>Kommunikasjon, språk og tekst</u></p> <p>Handler om at barna skal utvikle og videreutvikle språkforståelsen og sin språkkompetanse. Vi skal leke med språket gjennom sang, rim og regler, vi skal tøyse og vi skal snakke om det vi ser og det vi gjør. På Grizzly har vi alltid bøker tilgjengelig og byr ofte opp til å lese bok sammen med barna. I spontane lesestunder har vi fokus på dialogisk lesing, der barna er aktivt deltagende i lesestunden. Barna peker på bilder/detaljer i boka og setter ord på og samtaler om det de ser. På Grizzly brukes det både lyder og kroppsspråk, og det brukes verbalt språk. Vi snakker med barna, gjentar og bekrefter i lek, stell, måltid og påkledning.</p>	<p>6. februar: Samefolkets dag.</p> <p>12. februar: Internasjonal morsmålsdag</p> <p>26. februar: Karneval Tema er Ludde bygger hytte. Mer informasjon følger!</p> <p>11. Mars: Planleggingsdag. Barnehagen stengt!</p>

<p>På avdelingen vil vi lese boken, «Ludde bygger hytte», sammen med barna og legge til rette for felles lek fra bokens innhold.</p> <p>Vi har fokus på realfag. Hos oss vil det si at vi i lek og rutinesituasjoner snakker og undrer oss over områder som ulikheter, plasseringer, former og mengder.</p>	<p>omgivelser, med ulikt materiell og får vurdere, erfaring med og mestre risikofylt lek. De ronser, vipper, klatrer, løper, hopper fra vinduskarmen eller ned på madrassen. De sykler og prøver å renne på sykkelen ned små bakker. De har tumlelek med hverandre, kryper og ruller. De akker og må bevege seg i snø eller på glatt underlag. Erfaringene er allsidige.</p> <p>Ved måltidet fokuserer vi på at det skal være en god sosial situasjon der vi prater sammen, synger og ler. De får smurte brødskiver og frukt, eller varmmat av barnehagen en gang til dagen. Varmrettene varierer, og barna får mulighet til å smake på mat de kanskje ikke har smakt på før. Barna bestemmer selv hva og hvor mye de vil spise.</p>		
---	--	--	--

